

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

Název dodavatele [REDACTED]

Sídlo dodavatele [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

Věc: Objednávka : **Čistící prostředky II.Q - Bellevue**

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Čistící prostředky II.Q - Bellevue

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
1.			

Celkem

119817,68 Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Hotel Bellevue , U Imperiálu 12
360 01 Karlovy Vary

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: **Vámi potvrzená objednávka musí být součástí Vámi vystavené faktury**, jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena k doplnění. Vyčíslit DPH. **Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.**

Fakturační adresa: VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7 , 360 01 Karlovy Vary 360 01
IČ: 00000582 , DIČ: CZ00000582

4) Doba plnění: 13.4.2018

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary , IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech dne 8.3.2018

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ředitel VLL Karlovy Vary
jméno, příjmení a podpis

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	PC bez DPH	PC s DPH	MNOŽSTVÍ	CELKEM Kč
Bellevue - stravovací úsek					
3 463	Tekuté mýdlo Alice antibakt.5l	48,61	58,82	2	97,22
9 141	Real classic Citrus 600g	17,92	21,68	4	71,68
9 144	Real 10kg	253,59	306,84	2	507,18
10 270	Louh sodný 1kg	32,10	38,84	4	128,40
1 295	Pap.ručníky Z-Z šedé Quenty	165,85	200,68	4	663,40
19 006	Pytel 70x110 60mi po 25ks modré	46,96	56,82	10	469,60
19 031	Taška mikroten 10 kg pruhovaná 100ks	20,33	24,60	12	243,96
9 571	Sůl tabletová 25kg Saltpeter	133,75	161,84	1	133,75
9 306	Clin Windows Citrus rozprašovač 500 ml	21,66	26,21	4	86,64
11 824	Utěrka Petr 35x40 Meiko 2ks	19,05	23,05	8	152,40
11 223	Mop náhr.červ.160g,hrubý závit č.171003	19,26	23,30	16	308,16
11 819	Drátěnka nerez s plast rukojetí 020a	2,68	3,24	20	53,60
11 228	Houbičky tvarované Profil žluté 10ks	13,38	16,19	8	107,04
11 243	Švédská utěrka Barva 40x40cm 250g/100023	11,56	13,99	40	462,40
11 405	Rukavice latex XL 100ks Pudrované	58,85	71,21	2	117,70
11 287	Rukavice Latex L 100ks pudrov. jednor.	58,85	71,21	2	117,70
9 946	Winterhalter B100N oplach	941,60	1 139,34	12	11 299,20
9 973	Winterhalter F8400	1 958,10	2 369,30	7	13 706,70
9 954	Kartuš MKN do konvektomatu 10ks 2v1	1 414,54	1 711,59	8	11 316,32
					40 043,05 BEZ DPH

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	PC bez DPH	PC s DPH	MNOŽSTVÍ	CELKEM Kč
11 763	Zástěra PE jednorázová 50ks bílá	30,24	36,59	4	120,96
21 047	Chňapka teflon 2ks 280003	33,48	40,51	4	133,92
1000X2	Papár na pečení Archy 30x50cm	31,32	37,90	8	250,56
13 092	Kartáč na nádobí Gala velký /132003	8,75	10,59	6	52,50
420122	Prům.utěrky MIDI 21x13.5 77m	38,03	46,02	10	380,30
					938,24 BEZ DPH

celkem

40 981,29 BEZ DPH

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	PC bez DPH	PC s DPH	MNOŽSTVÍ	CELKEM Kč
	Bellevue ubytovací úsek				
3 658	Hotelové mýdlo 20gr.Argan.olej	2,60	3,15	1000	2 600,00
3 144	Tekuté mýdlo Red Line 5l	38,49	46,57	4	153,96
10 051	Savo 5l kanystr obyč.	82,39	99,69	4	329,56
10 053	Savo proti plísni spray 500ml	40,66	49,20	30	1 219,80
3 567	Sanytol dezinfekční.gel 500ml pumpa	117,70	142,42	5	588,50
10 066	Domestos Žádný vodní kámen Lime 750ml	29,47	35,66	10	294,70
1000X2	Star čistič kobercu 500ml rozpraš	73,03	88,37	24	1 752,72
9 158	Mr.Proper prof.univ.čistič 5l citron	120,62	145,95	8	964,96
10 270	Louh sodný 1kg	32,10	38,84	8	256,80
9 209	Cif Power&Shine na vodní kámen 750ml	47,08	56,97	3	141,24
3 618	Tork sprejové mýdlo 800ml 470037	147,66	178,67	9	1 328,94
9 289	Pulirapid Casa Amica vůně muškátu 1.5l	42,19	51,05	10	421,90
9 036	Larrin na rez,vod.kámen pumpa 500ml	33,17	40,14	10	331,70
4 377	Krém na ruce Kalyp D-panthenol 100ml	8,35	10,10	50	417,50
7 857	Ariel 20 dávek/1.5kg Mountain Spring	63,67	77,04	8	509,36
7 258	Candy Aviváž 1l Růže	16,05	19,42	8	128,40
9 141	Real classic Citrus 600g	17,92	21,68	30	537,60
9 111	Fairy/Jar 5l Citron	138,27	167,31	2	276,54
3 082	TM ELA 100g	3,42	4,14	50	171,00
7 255	Candy Aviváž 1l Aloe Vera	16,05	19,42	4	64,20
12540	TP ECONOMY 1000 útržků 2vrst.68m	7,17	8,68	7200	51 624,00
11 054	Houba velká Mega Mix 5ks Hyge č.1229	9,20	11,13	1	9,20
1 295	Pap.ručníky Z-Z šedé Quenty	165,85	200,68	8	1 326,80
11 243	Švédská utěrka Barva 40x40cm 250g/100023	11,56	13,99	40	462,40
11 554	Hadr mycí bílý 54x90 032c Aratex	8,46	10,24	4	33,84
19 053	Sáčky do koše 35l 50x60cm 50ks černé	8,56	10,36	120	1 027,20
19 078	Taška mikroten 5kg 100ks	9,17	11,10	10	91,70
19 006	Pytel 70x110 60mi po 25ks modré	46,96	56,82	20	939,20
9 306	Clin Windows Citrus rozprašovač 500 ml	21,66	26,21	32	693,12
9 272	Clin na okna a rámy 750ml	22,48	27,20	8	179,84
3 467	Arnika koupelová sůl 25g	10,70	12,95	8	85,60
970103	Hotelový reg.šampon 10ml F-line Nostalgi	1,07	1,29	8	8,56
11 824	Utěrka Petr 35x40 Meiko 2ks	19,05	23,05	40	762,00
11 223	Mop náhr.červ.160g,hrubý závit č.171003	19,26	23,30	8	154,08
11 501	Rukavice S vinyl pudrované 100ks	48,13	58,24	2	96,26

10 605 Brise One Touch Marine NN 10ml	40,66	49,20	48	1 951,68
11 179 Rukavice L vinyl 100ks pudrované modré	45,07	54,53	2	90,14
11 240 Rukavice XL vinyl pudrované 100ks	45,07	54,53	2	90,14
13 081 WC kartáč 80mm Bílý č.150003	8,51	10,30	8	68,08
11 320 Style vědro Vileda 133362	100,17	121,21	4	400,68
13 832 Smeták na hůl Perfekta 28cm hr. z.123000	15,52	18,78	4	62,08
13 195 -Násada kovová potah 130cm hr.z/č.12500	9,63	11,65	4	38,52
21 025 Motouz PVC 250g	32,10	38,84	1	32,10
13 308 Násada dřevěná 140cm hrubý závit	14,42	17,45	1	14,42
13 129 Násada ko.potah.závě.130cm j.z./125004/	9,85	11,92	2	19,70
13 003 Stropní oprašovač koule h.závit č.140005	21,42	25,92	8	171,36
13 004 Násada telesk. ke strop.opraš h.z.125008	20,22	24,47	4	80,88
9 236 Cif/Pronto Multifunkční antist. 400ml	46,01	55,67	45	2 070,45
17 009 Biolit UNI 400 ml maxi	53,57	64,82	2	107,14
7 462 Vanish tekutý Color 1l	43,87	53,08	1	43,87
7 238 Trim 9kg/90dávek Prací prášek Universal	84,53	102,28	1	84,53
9 883 Karcher RM 760 10kg prášek na koberce	2 140,00	2 589,40	1	2 140,00
19 097 Hygienické sáčky papírové 100ks č.60685	21,37	25,86	2	42,74

77 491,69 BEZ DPH

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	PC bez DPH	PC s DPH	MNOŽSTVÍ	CELKEM Kč
21 161	Hotelové šitíčko Chess	1,61	1,95	150	241,5
21 149	Lžice na boty dlouhá PVC 48cm 401004	13,91	16,83	10	139,1
11 756	Pantofle bílé otevřené 28cm light 132946	12,26	14,83	35	429,1
35 094	Lžička nerez Milano kávová	5,35	6,47	100	535

1 344,70 BEZ DPH

Celkem

78 836,39 BEZ DPH